
DOHODA o NAROVNÁNÍ 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. 

zakona č. 89/2012., občanského zákoníku, tyto smluvní strany.“ 

Psychiatrická nemocnice v Dpbřanech 
Sídlo: Ustavní ul, 334 41 Dobřany 
IC: 
jednající/zastoupený: ředitel 

(dále jen ,, věřitel “)

a 

MARCCRAB GASTRO CB S. r. 0. 
Sídlo: Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 
IC: 01984390 
Zapsaná: v obchodním rejstřflšu vedeném u Městského Soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 214195 
zastoupená:  jednatel 

(dále jen ,,dlužník“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

Věřitel (coby kupující) a dlužník (coby prodávající) spolu uzavřeli na základě výsledků 

0 zadávacího řízení (realizovaného prostřednictvím e-tržiště TenderMarket) na zadání 
veřejné Zakázky malého rozsahu na dodávky S názvem „Dodávky hygienických potřeb 
2017“ dne 6. 4. 2017 kupní Smlouvu (na dobu určitou jednoho roku) 

3. 

0 zadávacího řízení na Zadání nadlimitní veřej né Zakázky na dodávky S názvem „Dodávky 
papírové hygieny a potřeb pro stravovací prOvoZ" dne 3. 5. 2018 kupní Smlouvu (na 
dobu určitou čtyř let). 

Předmětem shora uvedených kupních smluv je (a byl) závazek prodávajícího průběžně 
dodávat kupujícímu zboží dle Specifikace, kteráje přílohou a nedílnou Součástí těchto smluv, 
dle jeho požadavků a potřeb, vč. dopravy prodávajícím až na místo určení vč. všech případných 
poplatků či plateb S tím souvisejících, za ceny výslovně uvedené v předmčtných smlouvách, 
resp. jejich přílohách, které jsou jejich nedílnou Součástí.

1



II. 

Předmět dohody 

Na základě (a v rámci) shora uvedených kupních smluv realizoval kupující dle svých potřeb 
jednotlivé dílčí objednávky, prodávající objednané zboží dodával a za dodané zboží 
vystavoval faktury. 

Zpětnou kontrolou kupující zjistil, že byly fakturovány částky/ceny, které neodpovídají 
cenám Sjednaným ve shora uvedených kupních smlouvách. Z valné části byly kupujícímu 
prodávajícím fakturovány ceny vyšší oproti sjednaným ve smlouvách, v pár případech však 
byly fakturovány i částky nižší oproti Sjednaným ve smlouvách. 

K dnešnímu dni je tak věřitelem evidována částka cca 0,5 milionu Kč vč. DPH, kterou 
dlužník jako prodávající věřiteli jako kupujícímu vyfakturoval navíc (nad rámec cen ze 
shora uvedených kupních smluv) a mezi stranami je spomé, zda se tak stalo bez dodávky 
adekvátně kvalitního zboží nebo zda důvodem navýšení byla dodávka kvalitativně jiného 
zboží a věřitel dlužníkovi tedy uvedenou částku zaplatil bez právního důvodu. 

Smluvní Strany se ve snaze neřešit vzájemný spor soudní cestou dohodly na Smímém řešení 
věci a uzavírají tuto dohodu za účelem úplného a konečného mimosoudního narovnání 
jejich spomých vztahů popsaných výše v této dohodě. 

Strany se dohodly na tom, že spomá práva a povinnosti vymezená shora v odst. 3 tohoto 
článku narovnávají tím, že je nahrazují novou povinností dlužníka zaplatit věřiteli částku 
500. 000,- Kč vč. DPI-I (slovy: půlmilionu korun českých) na jeho účet č. 10006- 
7633361/0710, a to formou 5ti bezprostředně po Sobějdoucích měsíčních splátek, splatných 
vždy do konce daného měsíce, každá v částce 100. 000,-Kč vč. DPH, fomıou dobropisu, 
Zaslaného v el. podobě na fakturace@pld.cZ, splatnost první splátky je do konce měsíce 
února 2020, až do úplného splacení dluhu, pod ztrátou výhody splátek při nezaplacení byť 
jen jedné Z nich. 

Smluvní Strany shodně konstatují, že po splnění závazku uvedeného v tomto článku dohody 
budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze shora popsaného 
neoprávněného jednání prodávajícflıo zcela vypořádané. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti neupravené touto dohodou se řídí občanským zákoníkem a předpisy 
souvisejícími, vše v platném a účinném znění. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu posledním 
Z účastníků, účinnosti nabývá zveřejněním v Registru smluv. 

Dlužník bere na vědomí povinnost věřitele Zveřejnit tuto dohodu v plném rozsahu v 
Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění 
v Registru smluv provede věřitel.

2



4. Smluvní Strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují Za 
důvěmé informace ani Za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 Z. č. 89/2012 Sb., 
občanského Zákoníku. 

5. Dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Ze smluvních stran obdrží 
po jednom Z nich. 

6. Smluvní Strany prohlašuj í, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této dohody potvrzují Svým 
podpisem. 

Za věřitele: Za dlužníka: 

_- 
' 

S 
4 

I I 

Digitálně Dignáınč 
_“ 

_ 

sal
: 

; gĹf3m_ 
Í 25022020 202o.oŽ.24 

'“ 
- 

V 
, . 

- 

ˇ 

'A 06:31 13:52:41 +oı'oo' 

 
ředitel jednatel 

Psychiatrické nemocnice v Dobřanech MARCCRAB GASTRO CB S. r. O.

3




